
.fs
>j:r-!3

:ÂMARÀ hIUNI(IPAI OT

TABULEIRÔ
DÇ-NQBIE
z+'lí/-qt&/L ü.?o-*

POOER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
16' LEGI§LATURA, a' BtÊNtO - aoz3 -2o?4
CASA DO PÔVÔ

PORTARTA Ne 060/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAT DE TABUTEIRO DO NORTE,
EsrADo Do CEARÁ, usando da atribuição que lhe confere o artigo 39, incisos ll e
lll, da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 53 e 54, da Resolução Ne O1O/2009,
de 18 de julho de 2008 (Regimento tnterno da Câmara),

Considerando ainda as

OLB|2O23, de 24 de março de 2023.
informaçôes contidas no Processo Ne

RESOLVE:

Conceder ao servidor desta Casa Legislativa, GEIRE ROBSON
GADETHA DE OLIVEIRA, ocupante do cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO Nível
AAD-I, do quadro permanente da Câmara Municipal, 20 (vinte) dias de férias
regulamentares, referente ao período aquisitivo de202212023, a serem gozadas

no período de 13 de abril à 02 de maio de 2023.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

Palácio Legislativo José Guerreiro Chaves, Tabuleiro do Nortê, 24 março de 2023.

e da Câmara Municipal

Rua Maia Alarcon n. 371- Centro - Tabulêiro do Norte - Ceará - Fones: {85)4042.8600


